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Taśma papierowa Kraft Hot-Melt
Bublaki BT-S40

Cena 10,00 zł

Numer katalogowy BT-S40

Kod EAN 5903031029536

Opis produktu

Solidna ekologiczna papierowa taśma klejąca Bublaki BT-S40 40 mm / 50 m
Uniwersalna taśma papierowa Kraft Bublaki BT-S40 pokryta wysokiej jakości klejem Hot-Melt to świetna alternatywa dla plastikowych taśm tradycyjnych. Natychmiast przylega do powierzchni, nie traci
swoich właściwości w niskich temperaturach, a po wykorzystaniu może zostać poddana recyklingowi wraz z kartonem. Estetyczne i ekologiczne rozwiązanie, które z pewnością zostanie docenione przez

Twoich klientów i pozytywnie wpłynie na wizerunek firmy. Pozwala na skuteczne zamykanie i zabezpieczanie kartonów z różnego rodzaju tektur, o różnych rozmiarach i masie. 

Przyjazne dla środowiska taśmy papierowe
Taśma pakowa papierowa Bublaki nie bez powodu nazywana jest ekologiczną, bowiem jest wyprodukowana z materiałów, które są w 100% przyjazne środowisku naturalnemu. Po wykorzystaniu taśma
może zostać poddana recyklingowi razem z kartonem, co także jest znacznym ułatwieniem podczas segregacji odpadów. Bublaki są pozbawione jakichkolwiek niebezpiecznych rozpuszczalników z uwagi
na wykorzystanie kleju na bazie kauczuku syntetycznego - Hot-Melt. Stosowanie papierowej taśmy z pewnością pozytywnie wpłynie na wizerunek Twojej firmy.

Wytrzymały papier kraftowy i klej Hot-Melt 
Taśma do pakowania Bublaki została wykonana z solidnego, nieprzepuszczającego światła papieru typu Kraft. W taśmach papierowych samoprzylepnych użyto kleju z syntetycznego kauczuku - Hot-Melt,
który wyróżnia się dużą mocą klejenia.

Łatwa ręczna aplikacja bez dyspensera
Do zastosowania taśmy nie jest potrzebny dyspenser ani żadne dedykowane urządzenie, a mimo to paczki są mocno i solidnie zaklejone. Dowolny odcinek można w łatwy sposób oderwać ręcznie. W
przeciwieństwie do innych (w tym wykonanych z folii) papierowa taśma klejąca Bublaki BT-S40 odwija się bardzo cicho.

Zastosowanie i właściwości ekologicznych taśm pakowych
Ekologiczne taśmy papierowe z uwagi na swoje właściwości mają szereg różnych zastosowań - sprawdzają się do pakowania przesyłek o różnych rozmiarach i wadze, znakowania towarów i zaklejania
kopert. Od razu po przyklejeniu wiążą się z powierzchnią. Ponadto z uwagi na odporność na niskie temperatury i zwiększoną wilgotność, Bublaki mogą być wykorzystywane w chłodniach i mroźniach -
zachowują swoje właściwości w temp. od -10°C do +50°C. W odróżnieniu od innych taśm papierowych dostępnych na rynku Bublaki cechują się odpowiednią grubością, elastycznością oraz znakomitymi
właściwościami klejącymi i wytrzymałościowymi. Wraz z upływem czasu wzrasta wiązanie kleju. Jedną z głównych zalet taśm papierowych jest ich odporność na naświetlanie i procesy starzenia.

Taśma pakowa papierowa Bublaki BT-S40 - Najważniejsze cechy
Uniwersalne zastosowanie - Taśmy papierowe nadają się do kartonów z różnego rodzaju tektur, o różnych rozmiarach i masie. Sprawdzą się także podczas znakowania paczek, zaklejania teczek i

kopert
Wysoka wydajność - Rolka o dł. 50 m i szerokości 40 mm pozwoli Ci zabezpieczyć wiele paczek - nie musisz ich oklejać kilkukrotnie w jednym miejscu - wystarczy jedna warstwa taśmy, by

zabezpieczyć karton

Przyjazne dla środowiska - Taśmy pakowe Bublaki są wykonane z papieru kraftowego oraz kleju Hot-Melt, dzięki temu podlegają recyklingowi i są w 100% przyjazne środowisku naturalnemu

Wytrzymała i solidna - Taśma papierowa Bublaki nie boi się niskich temperatur oraz wilgoci - taśma błyskawicznie wiąże się z powierzchnią zaraz po naklejeniu. 
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